
Sezgisel araçlarla iş  
hazırlığını basitleştirin.

Fiery® Compose
Belge oluşturma yazılımı
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* Sekme yazdırma yalnızca harici Fiery sunucularında mevcuttur.   
** Ayrıca satın alınabilir.

Sezgisel

• Görsel ve etkileşimli arayüz, oluşturduğunuz esnada 
sayfa birleşimi değişikliklerini gösterir.

• Sürükle-bırak gibi basit bir işlemle sayfaları birleştirin 
ve taşıyın.

• Basılacakları zaman tüm işleri tam olarak önizleyin.

Etkili

• İş birleşimini ve baskı ayarı talimatlarını kaydedin ve 
bunları daha sonra açın.

• Prova ve onay sürecini basitleştirmek için oluşturulmuş 
PDF’leri dışa aktararak müşterilerinizle paylaşın.

• Adobe® Acrobat® Pro** ile Compose arayüzünden 
ayrılmadan son dakika düzenlemelerini yönetin.

Entegre edilmiş

• Baskı cihazınızın Paper Catalog veritabanını kullanarak 
malzeme gereksinimlerini tanımlayın.

• Fiery Impose tarafından sunulan tüm belge mizanpajı 
görevleri için aynı çalışma alanını kullanın.

• Bölüm bazında zımbalama, delikli zımba veya z katlama 
gibi sonlandırma ayarlarını tanımlayın.

Esnek

• Doğrudan Fiery Command WorkStation’dan işleri 
oluşturun. İstemci değiştirmenize veya farklı bir 
uygulama açmanıza gerek yoktur.

• Oluşturma görevlerini Fiery sunucusunda veya uzaktan 
Windows® ya da Macintosh istemcilerinde yapın.

Daha yüksek doğruluk için iş hazırlama 
araçlarını entegre eder.

Fiery® Compose karmaşık birleştirme işlevlerini hızlandırmak ve sayfa düzeyi ayarlarının 
incelenmesini iyileştirmek için çok yönlü belge oluşturma araçları ve görsel kullanıcı arayüzü sağlar.

Fiery Compose, Fiery Command WorkStation®'a entegredir; böylece baskı operatörleri baskıya hazırlama görevlerini 
gerçekleştirirken daha üretken olur. Tek bir pencereden operatörler, sekmeleri* yönetebilir, malzeme seçimlerini belirtebilir, 
son dakika düzenlemeleri uygulayabilir ve birden fazla sonlandırma gereksinimi atayabilir. Bu, bitmiş belgeler üretmek için tam 
otomatik bir dijital baskı işleminden yararlanmanızı sağlar ve size şu özelliklerde bir iş akışı sağlar:
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Fiery Compose*'da güçlü belge hazırlama araçları

İŞ HAZIRLIĞINIZI BUGÜN BASİTLEŞTİRİN.

Video ve daha fazla bilgi için efi.com/fieryimpose adresinden bizi online olarak ziyaret edin.

ÜCRETSİZ çevrimiçi eğitim kursu dahil

Ürüne dahil olan etkileşimli ve ücretsiz e-Öğrenme kursları sayesinde işlerin oluşturulması 
konusunda hızlıca uzmanlaşabilir ve Fiery Compose’da bulunan güçlü araçlardan  
yararlanmaya başlayabilirsiniz.

 *  Compose işlevselliği, kullandığınız Fiery sistemi yazılım sürümü tarafından belirlenir.  
Fiery sisteminize özgü özellikler ve işlevsellik hakkında ek bilgi için Fiery satıcınızla görüşün.  

** Ayrıca satın alınabilir.

OLUŞTURMA ARAÇLARI
Sayfa görünümü Büyük işlerde belge kurulumunu ve gezinmeyi kolaylaştırın. Yerleştirmeler, sekmeler ve bölüm başları 

dahil tüm belgeleri görüntüleyin ve malzeme renk bilgilerini görsel olarak onaylayın.

Sayfa seviyesinde biletleme WYSIWYG iş ekranı ile malzeme ve sonlandırma özniteliklerini atayın.

Bölüm tanımlama Belge içinde sayfa aralıklarını hızlı ve kolay bir şekilde kurun ve bölüm bazında ortam özniteliklerini ve 
sonlandırmayı uygulayın.

Karma sonlandırma setleri Tamamen bitmiş bir iş üretmek için birleştirme işlemini kolaylaştırın. Zımbalayıcı, delikli zımba veya  
z katlama gibi baskı cihazına bağlı inline finisher'larla kullanıcılar bir işteki alt kümelere uygulanacak 
birden fazla seçenek seçebilir.

Sekme yazdırma Sekme metninin düzenlenmesi, 100 sekmeye ve 15 kesim sekme kümesine varan yönetim özellikleriyle 
sekmeleri araya sokun, ekleyin veya kaldırın.

BİRLEŞTİRME
Sayfa birleştirme Küçük resimleri ve tam ekran önizlemelerini görüntüleyin. Farklı boyutlarda sayfalar ekleyin ve silin.  

Son dakika metin ve görüntü düzenlemesi yapın.

Doğrudan PDF ekleme Belge içinde veya belgeler arasında PDF sayfalarını birleştirin.

Teslimat seçenekleri Tamamlama sürecini optimize etmek amacıyla çıkış sıralamasını değiştirin.

PDF arşivi Daha hızlı onay işlemi ve daha kolay yeniden baskı için oluşturulmuş işleri PDF dosyası olarak arşivleyin.

DÜZENLEME
Geç aşama düzenlemeleri Adobe Acrobat Pro** ile Compose arayüzünden ayrılmadan son dakika düzenlemeleri uygulayın.

Yaprak ekleyin, silin ve çoğaltın Boş sayfalara özel metin ekleyin ve kaynak belgeye geri dönmeden sayfa ekleyin, silin veya çoğaltın.

Gri tonlamaya dönüştür Siyah - beyaz baskı için herhangi bir sayfa veya yaprak yüzeyini kolayca belirtin ve tasarımcının basılı 
parça için niyetini yerine getirirken işlem maliyetlerinden tasarruf sağlayın.

ORTAM TANIMLAMASI
Kapak ayarları Gerekli boş sayfaları ekleyerek sayfa numaralandırmasını dinamik olarak değiştirin.

Karma ortam Son içeriğe ilişkin görsel referans ile ortam ataması belirleyerek hataları azaltın.

Paper Catalog tanımı Daha kolay ve hızlı malzeme belirtimleri için özel malzemeleri tanımlayın ve Paper Catalog'a ekleyin.

http://efi.com/fierycompose


Corporate

Printers & Ink

Print Technology

Service & Support

Length can be adjusted; width is fixed

FTL040.10.21_TR

Sistem gereksinimleri
Özellikler ve işlevler, yüklü Fiery Command WorkStation sürümüne göre değişir.  
Özelliklerin tamamından yararlanabilmek için en yeni sürüme sahip olduğunuzdan emin olun.  
fiery.efi.com/cws/systemspec adresinden sistem kurulumu gereksinimlerini kontrol edin.

Kârı maksimize etmek için Fiery Impose'u ekleyin
Fiery Compose seçeneği yanında Fiery Impose'u satın alarak, belge düzenleme ve görev 
yüklemenin tek bir çalışma alanında çalışmasını sağlayarak iş kurulum işlemini kolaylaştırmak  
ve otomatikleştirmek amacıyla sezgisel belge yükleme işlevini dahil edebilirsiniz.

Fiery Workflow Suite
Fiery Compose, iş tesliminden çıkışına kadar verimlilikte yeni bir seviye oluşturmak için 
yazdırma işlemlerini kolaylaştıran ve otomatik hale getiren kapsamlı gelişmiş araç seti olan 
Fiery Workflow Suite’in bir parçasıdır. Daha fazla bilgi için www.efi.com/fieryworkflowsuite 
adresine gidin.

Ek baskıya hazırlama araçları mı gerekli?
Fiery Compose özelliklerine ek olarak gelişmiş sekme ekleme ve tasarım, sayfa numaralandırma, 
tarama ve güçlü son dakika düzenleme özellikleri olan Fiery JobMaster'ı satın almayı 
düşünün. Daha fazla bilgi için www.efi.com/fieryjobmaster adresine gidin.

EFI en yeni ve gelişmiş teknolojiye sahip poster baskısı icin geniş formatlı inkjet yazıcılar,
ambalaj, tekstil ve seramik sektörleri için dijital baskı sistemleri ve mürekkeplerini üretir.
Bunların yanında baskı sunucu sistemleri, kişiye özel dokümanlar, üretim ve rekabet gücünüzü
arttıracak iş yönetim ve iş akışı çözümleri geliştirmektedir. Daha geniş bilgi için www.efi.com
sitesini ziyaret edebilir veya +90 0532 2278617 nolu telefonu arayabilirsiniz.

Nothing herein should be construed as a warranty in addition to the express warranty statement provided with EFI products and services.
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